
    
 
 

                                                                    Hoja  1 

 

        LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA-7ªJ-Gº "B" 

                        Fecha: 02/04/11. Hora: 10:00 

 

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL LA BENEDICTA. SESTAO 

 

Prueba Nº 1, 4X50 M. ESTILOS MIXTOS, 2001-2002 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0408 ASKARTZA                                         S/T 

 2 0408 ASKARTZA        B                                S/T 

 3 0B02 C.N. BASAURI                                     S/T 

 4 0B02 C.N. BASAURI    B                                S/T 

 5 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 

 6 1091 MARISTAS                                         S/T 

 7 0237 SANTURZI C.N.                                    S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 2, 4X100 M. ESTILOS FEMENINOS, 1999-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0408 ASKARTZA                                         S/T 

 2 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 

 3 1091 MARISTAS                                         S/T 

 4 0237 SANTURZI C.N.                                    S/T 

 5 0492 SESTAO C.N.                                      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 3, 4X100 M. ESTILOS MASCULINOS, 1998-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0408 ASKARTZA                                         S/T 

 2 0B15 CDN MEATZALDEA                                   S/T 

 3 0B02 C.N. BASAURI                                     S/T 

 4 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 

 5 1091 MARISTAS                                         S/T 

 6 0237 SANTURZI C.N.   A                                S/T 

 7 0492 SESTAO C.N.                                      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 4, 100 M. ESTILOS IND. MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099700840 AITOR OLIVARES RODRIGUEZ   02 MARISTA      S/T 

  2 099700750 ANDER TOQUERO URIBASTERRA  02 MARISTA      S/T 

  3 100044020 ARATZ CARNERO COTANO       02 SANTUTZ      S/T 

  4 099911090 ASIS ZUBIAUR SELLARES      02 GETXOIW      S/T 

  5 099952210 BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 BASAURI      S/T 

  6 200050400 DAVID RELLOSO              02 MARISTA      S/T 

  7 100002130 EGOITZ BURGO CRECENTE      02 MARISTA      S/T 

  8 099907290 ENEKO ABARRATEGI MARKAIDA  01 ASKARTZ      S/T 

  9 100049970 GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO      S/T 

 10 099700800 JON ALCALDE GOIRI          02 MARISTA      S/T 

 11 100049280 JUAN MARKAIDA GARCIA       01 GETXOIW      S/T 

 12 099700790 LAURA GARCIA CORNEJO       02 MARISTA      S/T 

 13 099937810 LEIRE GARCIA FDEZ.DE LUCO  01 MARISTA      S/T 

 14 100051700 LUCIA ZALDUMBIDE SEPTIEN   02 ASKARTZ      S/T 

 15 099952220 MAIDER GARCIA FLORES       01 BASAURI      S/T 

 16 200050500 MARIA PILAR ARRAIZ         01 BASAURI      S/T 

 17 099937830 MARKEL BEZOL ZATON         01 MARISTA      S/T 

 18 099700730 MARTA CASTILLO MARTIN      02 MARISTA      S/T 

 19 099700760 MUSKILDA BILBAO VILLASANTE 02 MARISTA      S/T 

 20 099700720 ROBERTO MARTIN CARPINTERO  02 MARISTA      S/T 

 21 099700770 SILVIA GUTIERREZ ALBERTOS  02 MARISTA      S/T 

 22 100070910 ZED FERMON                 02 GETXOIW      S/T 



    
 
 23 099700710 IÑIGO GIL CASTRESANA       02 MARISTA  2.47.65 25-M   2.47.84 

 24 099700850 CLAUDIA MORENO FRAILE      02 MARISTA  2.45.91 25-M   2.46.10 

 25 100047810 DANIEL FERNANDEZ PEREZ     02 SANTUTZ  2.26.25 25-M   2.26.44 

 26 099700780 JONE BARAÑANO BARANDA      02 MARISTA  2.25.81 25-M   2.26.00 

 27 099700820 EGOITZ LORDA CRESPO        02 MARISTA  2.24.02 25-M   2.24.21 

 28 100002140 ANDER CANIBE BARCENA       02 MARISTA  2.21.30 25-M   2.21.49 

 29 099700740 SANDRA FERNANDEZ GONZALEZ  02 MARISTA  2.21.05 25-M   2.21.24 

 30 099988790 ENEKO RUIZ VALLEJO         02 BASAURI  2.18.16 25-M   2.18.35 

 31 100044030 ENARA ELEXPURU SARRALTA    02 SANTUTZ  2.17.41 25-M   2.17.60 

 32 099937800 ZALOA ARAUZO HIGUERO       01 MARISTA  2.15.86 25-M   2.16.05 

 33 100043970 JONE MARTINEZ LUS          02 SANTUTZ  2.13.50 25-M   2.13.69 

 34 099965290 RAUL CARBAJO PEREZ         01 BASAURI  2.13.22 25-M   2.13.41 

 35 100044010 PAULA RODRIGUEZ AVILA      02 SANTUTZ  2.10.86 25-M   2.11.05 

 36 100044000 AINHIZE SANADO TELLERIA    02 SANTUTZ  2.07.88 25-M   2.08.07 

 37 100043990 JULEN FERNANDEZ NOTARIO    02 SANTUTZ  2.05.81 25-M   2.06.00 

 38 099700810 IRAITZ EGUILEOR LOPEZ      02 MARISTA  2.04.08 25-M   2.04.27 

 39 099968770 IRENE AGUIRRE URKIJO       01 ASKARTZ  2.03.60 25-M   2.03.79 

 40 100044050 NAROA CONCEPCION ZARRAGA   01 SANTUTZ  2.03.35 25-M   2.03.54 

 41 100049960 ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 DBILBAO  2.03.28 25-M   2.03.47 

 42 099938280 PAULA MONTAÑA GOMEZ        01 SANTUTZ  2.00.96 25-M   2.01.15 

 43 099952230 IRATI GOMEZ ARANBERRI      01 BASAURI  1.58.41 25-M   1.58.60 

 44 100028000 UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 BASAURI  1.55.84 25-M   1.56.03 

 45 099952100 MARIA OLARREAGA FRIAS      02 ASKARTZ  1.54.35 25-M   1.54.54 

 46 099952200 BELATZ ARNAIZ ALONSO       01 BASAURI  1.54.01 25-M   1.54.20 

 47 099968780 NEREA FERNANDEZ PEREZ      01 ASKARTZ  1.53.66 25-M   1.53.85 

 48 099912230 GORKA BORDEGARAY ARCAS     01 GETXOIW  1.50.42 25-M   1.50.61 

 49 100043960 GAIZKA DURAÑONA HERNANDO   02 SANTUTZ  1.49.65 25-M   1.49.84 

 50 099965280 JAVIER CAMBA LOZANO        01 BASAURI  1.47.35 25-M   1.47.54 

 51 099938270 JON CABALLERO FERNANDEZ    01 SANTUTZ  1.46.70 25-M   1.46.89 

 52 099926450 ALVARO MEDINA NEFF         01 MARISTA  1.46.66 25-M   1.46.85 

 53 099937780 AGURTZANE OBREGON ARIAS    01 MARISTA  1.46.00 25-M   1.46.19 

 54 099903280 IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 MARISTA  1.45.17 25-M   1.45.36 

 55 099952240 IRUNE ORNOS GARCIA         01 BASAURI  1.44.62 25-M   1.44.81 

 56 099952190 MIKEL SALAZAR ALONSO       01 BASAURI  1.30.35 25-M   1.30.54 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 5, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099938240 AITZIBER AYUSO RAMOS       00 SANTUTZ      S/T 

  2 099967760 ANDREA LUCAS MARAÑON       99 NSESTAO      S/T 

  3 099787830 ANDREA MORENO SEDANO       00 SANTUTZ      S/T 

  4 099938250 ANDREA RELLOSO SANTOS      00 SANTUTZ      S/T 

  5 099952120 ANDREA SANCHEZ SIGANO      99 NSESTAO      S/T 

  6 099881290 ANE ASTUI NICOLAS          00 GETXOIW      S/T 

  7 100074500 BEATRIZ IBARROLA IZU       00 DBILBAO      S/T 

  8 099843840 BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00 GETXOIW      S/T 

  9 099742810 BEGOÑA OLAIZOLA ZARRAGA    99 DBILBAO      S/T 

 10 099985680 BRIGGITTE PALMA MANZOBA    00 NSESTAO      S/T 

 11 099787930 CARLOTA ZAPATA FIDALGO     00 SANTUTZ      S/T 

 12 099843460 CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00 GETXOIW      S/T 

 13 099984380 GARAZI CHALAUX ASTONDOA    00 MARISTA      S/T 

 14 099700700 GARAZI SAEZ CABELLERO      00 MARISTA      S/T 

 15 099827610 IRATI ORTIZ VELASCO        00 MARISTA      S/T 

 16 099828780 IRATXE RAMIREZ AZATEGUI    00 MARISTA      S/T 

 17 099853530 IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 DBILBAO      S/T 

 18 099844190 ITSASO SANTIAGO PEREIRA    99 NSESTAO      S/T 

 19 099856280 IUNE IBAÑEZ ELORDY         00 BASAURI      S/T 

 20 099827550 IXONE ALONSO CHICANO       00 MARISTA      S/T 

 21 099746850 LAURA BILBAO ARRIZABALAGA  99 ASKARTZ      S/T 

 22 099882820 LEIRE AGUIAR BASABE        00 NSESTAO      S/T 

 23 099938220 MAITANE SANCHEZ URBERUAGA  00 SANTUTZ      S/T 

 24 099667780 MARIA TEJERO ARES          99 SANTUTZ      S/T 

 25 099827540 NAGORE ODRIOZOLA MORILLAS  00 MARISTA      S/T 

 26 099787960 NAGORE PEREZ ALONSO        00 SANTUTZ      S/T 



    
 
 27 099606780 NAIA IBARRONDO GARCIA      99 GETXOIW      S/T 

 28 099881960 OIHANE GARCIA MATEO        00 SANTUTZ      S/T 

 29 099827580 PAULA GOSTIN BUENAPOSADA   00 MARISTA      S/T 

 30 099713970 SARA RODRIGUEZ FERNANDEZ   99 MARISTA      S/T 

 31 099740060 SHEILA BERMEJO MORIN       99 BASAURI      S/T 

 32 099787860 UXUE NOVELLA ALVAREZ       00 SANTUTZ      S/T 

 33 099827630 UXUE PROL VELAZA           00 MARISTA      S/T 

 34 099985670 UXUE TEMPRANO SEVILLA      00 NSESTAO      S/T 

 35 099705200 ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA   00 BASAURI      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 6, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099979010 ALAIN FERNANDEZ GRANDE     99 GETXOIW      S/T 

  2 099760190 ANDER ASLA LOPEZ           99 ASKARTZ      S/T 

  3 099660500 ANDER LANDETA BARCENA      00 BASAURI      S/T 

  4 099740000 ARITZ GARCIA FLORES        98 BASAURI      S/T 

  5 099643070 ARITZ HERNANDEZ VELASCO    98 SANTUTZ      S/T 

  6 099614410 ARKAITZ RODRIGUEZ MATA     98 MARISTA      S/T 

  7 099614420 ASIER SALAZAR BARTOLOME    98 MARISTA      S/T 

  8 099952130 ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 BASAURI      S/T 

  9 099952110 BORJA REINOSO HIDALGO      00 NSESTAO      S/T 

 10 099767940 EDER TREVILLA IGLESIAS     00 SANTUTZ      S/T 

 11 099700690 ENDIKA ALONSO GONZALEZ     00 MARISTA      S/T 

 12 099757190 ENDIKA MINGUEZ LOPEZ       98 NSESTAO      S/T 

 13 099938340 GONTZAL GARAMENDI ARROYO   98 SANTUTZ      S/T 

 14 099787780 GORKA ABAD DIEZ            99 SANTUTZ      S/T 

 15 099952140 GORKA GARCIA SANDIN        00 NSESTAO      S/T 

 16 099826520 IKER CASTELLANOS PADRONES  00 MARISTA      S/T 

 17 099787950 IKER DIAZ ELIPE            00 SANTUTZ      S/T 

 18 099925790 IKER RUIZ PARDO            00 SANTUTZ      S/T 

 19 100055670 IMANOL MARTINEZ GREGORIO   98 NSESTAO      S/T 

 20 100044070 IÑAKI ESCOBAL URRESTIZALA  98 SANTUTZ      S/T 

 21 099667730 JON ALONSO FERNANDEZ       99 SANTUTZ      S/T 

 22 099609910 JON ANDER LORDA CRESPO     98 MARISTA      S/T 

 23 099982600 JON ASTIANI VICENTE        00 NSESTAO      S/T 

 24 099982610 JON CRISTOBO MENCIA        00 NSESTAO      S/T 

 25 099827660 JON ENBEITIA ESTABILO      00 MARISTA      S/T 

 26 099606760 JON NOVO AMUTXASTEGI       98 GETXOIW      S/T 

 27 099778160 JON OTXOANTEZANA FERNANDEZ 99 GETXOIW      S/T 

 28 099712090 JORGE LAKA CALZADA         99 GETXOIW      S/T 

 29 099827600 JOSU MORAN RAMIREZ         00 MARISTA      S/T 

 30 099787970 JUAN PARDO SALGADO         00 SANTUTZ      S/T 

 31 099606720 JULEN APRAIZ ELLAKURIA     98 GETXOIW      S/T 

 32 099609900 JULEN AZACETA ESTABILLO    98 MARISTA      S/T 

 33 099625680 MIKEL SANCHEZ ROTAETXE     98 SANTUTZ      S/T 

 34 099700890 NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 DBILBAO      S/T 

 35 099856260 OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 BASAURI      S/T 

 36 099767460 OIER TREVILLA DE TORRE     98 SANTUTZ      S/T 

 37 099625630 PABLO CIFRIAN ARRECHEA     98 GETXOIW      S/T 

 38 099603150 PABLO GIL CASTRESANA       98 MARISTA      S/T 

 39 099844160 PABLO MARTINEZ CANIBE      00 BASAURI      S/T 

 40 099678250 PABLO MEDINA NEFF          99 MARISTA      S/T 

 41 099794260 PEIO GARAIZAR HERNANDEZ    00 NSESTAO      S/T 

 42 099744040 PEIO GOMEZ SANCHEZ         99 ASKARTZ      S/T 

 43 099897810 PELLO BORDEGARAI ARCAS     00 GETXOIW      S/T 

 44 099714110 RAUL GUINEA LLONA          99 MARISTA      S/T 

 45 099592280 UNAI BEITIA ALVAREZ        98 BASAURI      S/T 

 46 099787810 UNAI CAMBRA SANTOS         99 SANTUTZ      S/T 

 47 099952150 XABIER DE LAS HERAS MERINO 00 NSESTAO      S/T 

 48 099739990 XABIER GARCIA REBOLLO      98 BASAURI      S/T 

 49 099789490 XABIER JIMENEZ ALCAÑIZ     98 SANTUTZ      S/T 

 50 099760130 XABIER PEREZ ARISTEGI      98 ASKARTZ      S/T 

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────  



    
 
 

 

Prueba Nº 7, 100 M. ESPALDA MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100043940 ANDREA MERINO CASQUERO     02 SANTUTZ      S/T 

  2 100044040 ANE SAINZ VAZQUEZ          02 SANTUTZ      S/T 

  3 099911090 ASIS ZUBIAUR SELLARES      02 GETXOIW      S/T 

  4 099952200 BELATZ ARNAIZ ALONSO       01 BASAURI      S/T 

  5 099952210 BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 BASAURI      S/T 

  6 099988790 ENEKO RUIZ VALLEJO         02 BASAURI      S/T 

  7 099911310 ESTHER LAYO MARCOS         01 GETXOIW      S/T 

  8 099912230 GORKA BORDEGARAY ARCAS     01 GETXOIW      S/T 

  9 099952080 IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 ASKARTZ      S/T 

 10 099952240 IRUNE ORNOS GARCIA         01 BASAURI      S/T 

 11 099938260 IRUNE SANCHEZ ROTAETXE     01 SANTUTZ      S/T 

 12 099938270 JON CABALLERO FERNANDEZ    01 SANTUTZ      S/T 

 13 100049280 JUAN MARKAIDA GARCIA       01 GETXOIW      S/T 

 14 099700790 LAURA GARCIA CORNEJO       02 MARISTA      S/T 

 15 100051700 LUCIA ZALDUMBIDE SEPTIEN   02 ASKARTZ      S/T 

 16 099952100 MARIA OLARREAGA FRIAS      02 ASKARTZ      S/T 

 17 099700730 MARTA CASTILLO MARTIN      02 MARISTA      S/T 

 18 099952190 MIKEL SALAZAR ALONSO       01 BASAURI      S/T 

 19 100043950 NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 SANTUTZ      S/T 

 20 099911330 NAIARA MUÑOZ PREJIGUEIRO   01 GETXOIW      S/T 

 21 099968780 NEREA FERNANDEZ PEREZ      01 ASKARTZ      S/T 

 22 099700770 SILVIA GUTIERREZ ALBERTOS  02 MARISTA      S/T 

 23 099937800 ZALOA ARAUZO HIGUERO       01 MARISTA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 8, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1995-1997 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099331240 ANDER GALEAN DE PABLO      95 CTRUEBA      S/T 

  2 099331220 ANDER VALLEJO LOPEZ        95 CTRUEBA      S/T 

  3 099844660 ERIZ CEREZO FERRON         97 CTRUEBA      S/T 

  4 099331260 JOSU DAVID GANDIAGA        95 CTRUEBA      S/T 

  5 099691110 MIKEL CAMPO SANTOS         97 CTRUEBA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 9, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 1995-1998 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099844680 ALEJANDRA RODRIGUEZ PEÑA   97 CTRUEBA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 10, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100044000 AINHIZE SANADO TELLERIA    02 SANTUTZ      S/T 

  2 099700840 AITOR OLIVARES RODRIGUEZ   02 MARISTA      S/T 

  3 100063090 ALAZNE HERNANDEZ ALONSO    01 MEATZAL      S/T 

  4 100002140 ANDER CANIBE BARCENA       02 MARISTA      S/T 

  5 100043940 ANDREA MERINO CASQUERO     02 SANTUTZ      S/T 

  6 099700850 CLAUDIA MORENO FRAILE      02 MARISTA      S/T 

  7 200050400 DAVID RELLOSO              02 MARISTA      S/T 

  8 100002130 EGOITZ BURGO CRECENTE      02 MARISTA      S/T 

  9 099700820 EGOITZ LORDA CRESPO        02 MARISTA      S/T 

 10 100044030 ENARA ELEXPURU SARRALTA    02 SANTUTZ      S/T 

 11 099907290 ENEKO ABARRATEGI MARKAIDA  01 ASKARTZ      S/T 

 12 099911310 ESTHER LAYO MARCOS         01 GETXOIW      S/T 

 13 099700710 IÑIGO GIL CASTRESANA       02 MARISTA      S/T 

 14 099700810 IRAITZ EGUILEOR LOPEZ      02 MARISTA      S/T 

 15 099952230 IRATI GOMEZ ARANBERRI      01 BASAURI      S/T 

 16 099700800 JON ALCALDE GOIRI          02 MARISTA      S/T 

 17 099700780 JONE BARAÑANO BARANDA      02 MARISTA      S/T 

 18 099937810 LEIRE GARCIA FDEZ.DE LUCO  01 MARISTA      S/T 



    
 
 19 099952220 MAIDER GARCIA FLORES       01 BASAURI      S/T 

 20 200050500 MARIA PILAR ARRAIZ         01 BASAURI      S/T 

 21 099937830 MARKEL BEZOL ZATON         01 MARISTA      S/T 

 22 099911330 NAIARA MUÑOZ PREJIGUEIRO   01 GETXOIW      S/T 

 23 099938280 PAULA MONTAÑA GOMEZ        01 SANTUTZ      S/T 

 24 099965290 RAUL CARBAJO PEREZ         01 BASAURI      S/T 

 25 099700720 ROBERTO MARTIN CARPINTERO  02 MARISTA      S/T 

 26 099700740 SANDRA FERNANDEZ GONZALEZ  02 MARISTA      S/T 

 27 100070910 ZED FERMON                 02 GETXOIW  1.09.88 25-M   1.10.17 

 28 099700760 MUSKILDA BILBAO VILLASANTE 02 MARISTA  1.09.86 25-M   1.10.15 

 29 100047810 DANIEL FERNANDEZ PEREZ     02 SANTUTZ  1.09.37 25-M   1.09.66 

 30 099952080 IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 ASKARTZ  1.08.01 25-M   1.08.30 

 31 100043990 JULEN FERNANDEZ NOTARIO    02 SANTUTZ  1.06.99 25-M   1.07.28 

 32 099965280 JAVIER CAMBA LOZANO        01 BASAURI  1.06.80 25-M   1.07.09 

 33 100044020 ARATZ CARNERO COTANO       02 SANTUTZ  1.06.68 25-M   1.06.97 

 34 099700750 ANDER TOQUERO URIBASTERRA  02 MARISTA  1.04.36 25-M   1.04.65 

 35 100044050 NAROA CONCEPCION ZARRAGA   01 SANTUTZ  1.03.62 25-M   1.03.91 

 36 100043970 JONE MARTINEZ LUS          02 SANTUTZ  1.03.52 25-M   1.03.81 

 37 100044010 PAULA RODRIGUEZ AVILA      02 SANTUTZ  1.02.46 25-M   1.02.75 

 38 100044040 ANE SAINZ VAZQUEZ          02 SANTUTZ  1.01.74 25-M   1.02.03 

 39 099968770 IRENE AGUIRRE URKIJO       01 ASKARTZ  1.01.44 25-M   1.01.73 

 40 100043960 GAIZKA DURAÑONA HERNANDO   02 SANTUTZ    59.95 25-M   1.00.24 

 41 100028000 UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 BASAURI    59.31 25-M     59.60 

 42 100043950 NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 SANTUTZ    59.17 25-M     59.46 

 43 099903280 IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 MARISTA    57.99 25-M     58.28 

 44 099926450 ALVARO MEDINA NEFF         01 MARISTA    55.69 25-M     55.98 

 45 099937780 AGURTZANE OBREGON ARIAS    01 MARISTA    53.29 25-M     53.58 

 46 099938260 IRUNE SANCHEZ ROTAETXE     01 SANTUTZ    47.47 25-M     47.76 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 11, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100026110 AITZIBER ZALABARDO MACHO   99 CTRUEBA      S/T 

  2 099862060 ANDERE ORIBE IRIONDO       00 ASKARTZ      S/T 

  3 100026140 ANDREA MARTIN SANTOS       99 CTRUEBA      S/T 

  4 099985680 BRIGGITTE PALMA MANZOBA    00 NSESTAO      S/T 

  5 099700700 GARAZI SAEZ CABELLERO      00 MARISTA      S/T 

  6 099862280 IRAITZ GONZALEZ MOLANO     00 ASKARTZ      S/T 

  7 099875300 IRATI ASTORKIA ANTON       99 MEATZAL      S/T 

  8 099877220 IRATI ZUBIRI MARTIN        00 ASKARTZ      S/T 

  9 099952090 IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 ASKARTZ      S/T 

 10 099746850 LAURA BILBAO ARRIZABALAGA  99 ASKARTZ      S/T 

 11 099862140 MAITE ARGIARRO SANGRONIZ   00 ASKARTZ      S/T 

 12 099951450 OLATZ SOLLANO OLAIZOLA     99 MEATZAL      S/T 

 13 099827580 PAULA GOSTIN BUENAPOSADA   00 MARISTA      S/T 

 14 099923380 ANGELA BOTAS ZUFIRIA       00 CTRUEBA    55.43 25-M     55.72 

 15 099985670 UXUE TEMPRANO SEVILLA      00 NSESTAO    55.02 25-M     55.31 

 16 100044060 SANDRA FERNANDEZ LOPEZ     00 SANTUTZ    52.74 25-M     53.03 

 17 099923370 UXUE LOPEZ ALVAREZ         00 CTRUEBA    49.32 25-M     49.61 

 18 099787450 SARA LAUCIRICA REINA       00 GETXOIW    49.30 25-M     49.59 

 19 099984380 GARAZI CHALAUX ASTONDOA    00 MARISTA    49.00 25-M     49.29 

 20 099881290 ANE ASTUI NICOLAS          00 GETXOIW    48.05 25-M     48.34 

 21 099713970 SARA RODRIGUEZ FERNANDEZ   99 MARISTA    47.31 25-M     47.60 

 22 099705200 ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA   00 BASAURI    46.92 25-M     47.21 

 23 099923350 NAROA CARBALLO LOZANO      00 CTRUEBA    46.70 25-M     46.99 

 24 099882820 LEIRE AGUIAR BASABE        00 NSESTAO    46.60 25-M     46.89 

 25 099828780 IRATXE RAMIREZ AZATEGUI    00 MARISTA    45.57 25-M     45.86 

 26 099967760 ANDREA LUCAS MARAÑON       99 NSESTAO    45.31 25-M     45.60 

 27 099843840 BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00 GETXOIW    44.94 25-M     45.23 

 28 099827610 IRATI ORTIZ VELASCO        00 MARISTA    44.89 25-M     45.18 

 29 099979290 MAIALEN FERNANDEZ LOMBERA  99 SANTUTZ    44.85 25-M     45.14 

 30 099827550 IXONE ALONSO CHICANO       00 MARISTA    44.75 25-M     45.04 

 31 099938250 ANDREA RELLOSO SANTOS      00 SANTUTZ    44.36 25-M     44.65 

 32 099787860 UXUE NOVELLA ALVAREZ       00 SANTUTZ    42.27 25-M     42.56 



    
 
 33 099952120 ANDREA SANCHEZ SIGANO      99 NSESTAO    42.10 25-M     42.39 

 34 099938220 MAITANE SANCHEZ URBERUAGA  00 SANTUTZ    41.62 25-M     41.91 

 35 099787930 CARLOTA ZAPATA FIDALGO     00 SANTUTZ    40.95 25-M     41.24 

 36 099787960 NAGORE PEREZ ALONSO        00 SANTUTZ    40.95 25-M     41.24 

 37 099827630 UXUE PROL VELAZA           00 MARISTA    40.66 25-M     40.95 

 38 099844190 ITSASO SANTIAGO PEREIRA    99 NSESTAO    40.08 25-M     40.37 

 39 099843460 CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00 GETXOIW    39.59 25-M     39.88 

 40 099787830 ANDREA MORENO SEDANO       00 SANTUTZ    39.23 25-M     39.52 

 41 099740060 SHEILA BERMEJO MORIN       99 BASAURI    39.13 25-M     39.42 

 42 099827540 NAGORE ODRIOZOLA MORILLAS  00 MARISTA    38.38 25-M     38.67 

 43 099938240 AITZIBER AYUSO RAMOS       00 SANTUTZ    38.08 25-M     38.37 

 44 099667780 MARIA TEJERO ARES          99 SANTUTZ    36.88 25-M     37.17 

 45 099881960 OIHANE GARCIA MATEO        00 SANTUTZ    36.27 25-M     36.56 

 46 099856280 IUNE IBAÑEZ ELORDY         00 BASAURI    35.87 25-M     36.16 

 47 099606780 NAIA IBARRONDO GARCIA      99 GETXOIW    32.89 25-M     33.18 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 12, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099665550 AITOR CATALA RUIZ          99 MEATZAL      S/T 

  2 099731010 ANDER FERNANDEZ LOTINA     98 ASKARTZ      S/T 

  3 099875260 ASIER BARRANCO CORNEJO     99 MEATZAL      S/T 

  4 099875330 ASIER SANTAMARIA CUEVA     00 MEATZAL      S/T 

  5 099757190 ENDIKA MINGUEZ LOPEZ       98 NSESTAO      S/T 

  6 100055430 ENDIKA PASCUAL SANCHEZ     99 MEATZAL      S/T 

  7 099825940 ENEKO MONTAÑA GUERRAS      98 MEATZAL      S/T 

  8 099876490 IKER IRAETA PASCUAL        99 ASKARTZ      S/T 

  9 100090090 IZAI IBARZABAL CASTAÑO     99 MEATZAL      S/T 

 10 099982600 JON ASTIANI VICENTE        00 NSESTAO      S/T 

 11 099827660 JON ENBEITIA ESTABILO      00 MARISTA      S/T 

 12 099778160 JON OTXOANTEZANA FERNANDEZ 99 GETXOIW      S/T 

 13 099609900 JULEN AZACETA ESTABILLO    98 MARISTA      S/T 

 14 099898930 KERMAN LASECA POMAR        00 ASKARTZ      S/T 

 15 100055440 OSCAR CORDON GARCIA        00 MEATZAL      S/T 

 16 099794260 PEIO GARAIZAR HERNANDEZ    00 NSESTAO      S/T 

 17 099700690 ENDIKA ALONSO GONZALEZ     00 MARISTA    52.86 25-M     53.15 

 18 099875280 ENDIKA MORAN SAEZ          98 MEATZAL    51.16 25-M     51.45 

 19 099600300 MIKEL GALEAN DE PABLO      98 CTRUEBA    49.25 25-M     49.54 

 20 099826910 JAIME ECHEVARRIA           99 GETXOIW    48.04 25-M     48.33 

 21 099660500 ANDER LANDETA BARCENA      00 BASAURI    46.93 25-M     47.22 

 22 099844160 PABLO MARTINEZ CANIBE      00 BASAURI    46.59 25-M     46.88 

 23 099952140 GORKA GARCIA SANDIN        00 NSESTAO    46.35 25-M     46.64 

 24 099856260 OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 BASAURI    45.31 25-M     45.60 

 25 099897810 PELLO BORDEGARAI ARCAS     00 GETXOIW    45.21 25-M     45.50 

 26 099952010 XABIER ASTIGARRAGA         99 ASKARTZ    44.96 25-M     45.25 

 27 100055670 IMANOL MARTINEZ GREGORIO   98 NSESTAO    44.86 25-M     45.15 

 28 099906370 JOSEBA ZUAZOLA JIMENEZ     00 CTRUEBA    44.54 25-M     44.83 

 29 099979010 ALAIN FERNANDEZ GRANDE     99 GETXOIW    43.78 25-M     44.07 

 30 099843930 IVAN SALGADO BLANCO        99 MEATZAL    43.07 25-M     43.36 

 31 099787950 IKER DIAZ ELIPE            00 SANTUTZ    42.43 25-M     42.72 

 32 099952150 XABIER DE LAS HERAS MERINO 00 NSESTAO    42.28 25-M     42.57 

 33 099952130 ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 BASAURI    41.40 25-M     41.69 

 34 099982610 JON CRISTOBO MENCIA        00 NSESTAO    41.33 25-M     41.62 

 35 099826520 IKER CASTELLANOS PADRONES  00 MARISTA    41.15 25-M     41.44 

 36 099925790 IKER RUIZ PARDO            00 SANTUTZ    40.95 25-M     41.24 

 37 099952110 BORJA REINOSO HIDALGO      00 NSESTAO    40.89 25-M     41.18 

 38 099697970 EKAIN MARTIN GORRITXO      99 ASKARTZ    40.46 25-M     40.75 

 39 099827600 JOSU MORAN RAMIREZ         00 MARISTA    39.54 25-M     39.83 

 40 099938340 GONTZAL GARAMENDI ARROYO   98 SANTUTZ    39.43 25-M     39.72 

 41 099787970 JUAN PARDO SALGADO         00 SANTUTZ    38.89 25-M     39.18 

 42 099678250 PABLO MEDINA NEFF          99 MARISTA    38.82 25-M     39.11 

 43 100044070 IÑAKI ESCOBAL URRESTIZALA  98 SANTUTZ    38.13 25-M     38.42 

 44 099731020 SERGIO ANTIA VALLECILLO    98 ASKARTZ    38.01 25-M     38.30 

 45 099787810 UNAI CAMBRA SANTOS         99 SANTUTZ    37.68 25-M     37.97 



    
 
 46 099714110 RAUL GUINEA LLONA          99 MARISTA    37.04 25-M     37.33 

 47 099787780 GORKA ABAD DIEZ            99 SANTUTZ    36.97 25-M     37.26 

 48 099767940 EDER TREVILLA IGLESIAS     00 SANTUTZ    36.64 25-M     36.93 

 49 099740000 ARITZ GARCIA FLORES        98 BASAURI    36.07 25-M     36.36 

 50 099606720 JULEN APRAIZ ELLAKURIA     98 GETXOIW    36.01 25-M     36.30 

 51 099767460 OIER TREVILLA DE TORRE     98 SANTUTZ    35.77 25-M     36.06 

 52 099643070 ARITZ HERNANDEZ VELASCO    98 SANTUTZ    35.23 25-M     35.52 

 53 099609910 JON ANDER LORDA CRESPO     98 MARISTA    35.14 25-M     35.43 

 54 099625680 MIKEL SANCHEZ ROTAETXE     98 SANTUTZ    35.05 25-M     35.34 

 55 099625630 PABLO CIFRIAN ARRECHEA     98 GETXOIW    34.10 25-M     34.39 

 56 099667730 JON ALONSO FERNANDEZ       99 SANTUTZ    33.55 25-M     33.84 

 57 099614420 ASIER SALAZAR BARTOLOME    98 MARISTA    32.83 25-M     33.12 

 58 099789490 XABIER JIMENEZ ALCAÑIZ     98 SANTUTZ    32.67 25-M     32.96 

 59 099712090 JORGE LAKA CALZADA         99 GETXOIW    32.54 25-M     32.83 

 60 099606760 JON NOVO AMUTXASTEGI       98 GETXOIW    32.45 25-M     32.74 

 61 099614410 ARKAITZ RODRIGUEZ MATA     98 MARISTA    32.42 25-M     32.71 

 62 099739990 XABIER GARCIA REBOLLO      98 BASAURI    32.24 25-M     32.53 

 63 099603150 PABLO GIL CASTRESANA       98 MARISTA    32.09 25-M     32.38 

 64 099592280 UNAI BEITIA ALVAREZ        98 BASAURI    29.06 25-M     29.35 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 13, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 1995-1997 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099331240 ANDER GALEAN DE PABLO      95 CTRUEBA      S/T 

  2 099844650 JORGE ARENAS DELGADO       97 CTRUEBA      S/T 

  3 099331260 JOSU DAVID GANDIAGA        95 CTRUEBA      S/T 

  4 099507870 JULEN EGURROLA JORGE       97 SANTUTZ      S/T 

  5 099907500 MIKEL PASCUAL BOUZAS       96 CTRUEBA      S/T 

Prueba Nº 14, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 1995-1998 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100045830 NURIA MAGDALENA FERRERAS   97 CTRUEBA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 15, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 1995-1997 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099331220 ANDER VALLEJO LOPEZ        95 CTRUEBA      S/T 

  2 099844660 ERIZ CEREZO FERRON         97 CTRUEBA      S/T 

  3 099507870 JULEN EGURROLA JORGE       97 SANTUTZ      S/T 

  4 099907500 MIKEL PASCUAL BOUZAS       96 CTRUEBA      S/T 

  5 099844650 JORGE ARENAS DELGADO       97 CTRUEBA    56.15 25-M     56.44 

  6 099691110 MIKEL CAMPO SANTOS         97 CTRUEBA    45.74 25-M     46.03 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 16, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 1995-1998 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099951460 LEIXURI LEIZEA CASTAÑO     98 MEATZAL      S/T 

  2 100045830 NURIA MAGDALENA FERRERAS   97 CTRUEBA    49.57 25-M     49.86 

  3 099844680 ALEJANDRA RODRIGUEZ PEÑA   97 CTRUEBA    43.03 25-M     43.32 
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